

گزارش و خبر

به بهانه برگزاری جلسه انضباطی سرمربی استقلال یک جلسه محرومیت، هشدار بزرگ به فکری

دوشنبه هفته جاری، روز سرنوشت ساز برای فکری است. استقلال در بازی با فولاد در هفته دوم روز خوبی را پشت سر گذاشت و البته بعد از این بازی هم فیلمی در فضای مجازی دست به دست چرخید که سرمربی استقلال در این فیلم کاملاً محکوم شد. فحاشی فکری به بازیکن حریف آن چیزی بود که در فیلم خود نمایی می کرد و این فیلم کوتاه خیلی زود در فضای مجازی چرخید و در نهایت به دست مردان کمیته انضباطی رسید. به نحوی که وقتی با حسین عبداللهی دبیر کمیته انضباطی تماس گرفتیم تا در خصوص این فیلم با او صحبت کنیم در پاسخ گفت: «چه کسی هست که فیلم را ندیده باشد و در ادامه به این نکته اشاره کرد که فکری باید سعه صدر بیشتری داشته باشد.» سرمربی استقلال شاید حواسش نبود که کنار زمین دوربین های تلویزیونی روی صورت او زوم کرده اند، وگرنه هیچ گاه به این وضوح فحاشی نمی کرد. اما فکری در حالی که تحت تأثیر بازی و حواسش از قرار گرفته بود، بدون در نظر گرفتن جوانب کار خود کنار زمین فحش داد و رفت. سرمربی استقلال ا مابعد از بازی با ماشین سازی در هفته سوم وقتی که گزارشگر بازی از فکری در خصوص حواشی بازی با فولاد سؤال کرد، در پاسخ گفت: «افرادی که در آن بازی برابرم حاشیه درست گرفته اند را به خدا می سپارم.» در اینکه عده ای قصد تخریب سرمربی استقلال را داشتند و با ضبط و پخش فحاشی او این نکته را به اثبات رساندند، شکی نیست اما این مسأله دلیلی بر سروش گذاشتن به اشتباه و حرکت زشت فکری

سؤالی مهم در آستانه بازی با پیکان

تغییر ورزشگاه؟

در یکی از دیدارهای حساس هفته چهارم لیگ برتر، تیم پیکان روز سه شنبه هفته جاری میزبان استقلال خواهد بود. با توجه به میزبانی پیکان در این دیدار، قطعاً مسابقه در ورزشگاه آزادی برگزار نمی شود اما محل برگزاری بازی نیز هنوز به طور دقیق مشخص نیست. ورزشگاه شهدای شهرقدس به عنوان میزبان بازی های پیکان در لیگ بیستم معرفی شده اما گفته می شود، بازی های اخیر چمن این ورزشگاه را تاحدی تخریب کرده است. دیدار گذشته پیکان در ورزشگاه شهرقدس مقابل شهرخودرو بود که بازیکنی شدید، این

عکس نوشت



تلاش مطهری در بازی با ماشین سازی نتیجه ای برای استقلال به همراه نداشت. او حتی یک بار هم در موقعیت گلزنی قرار نگرفت. آیا اشکال از هافبک ها است؟ چرا استقلال کم موقعیت گل می سازد؟



بایک مرادی را بسیاری یکی از گزینه های اصلی ترکیب می دانستند اما او در بازی با ماشین سازی سکوتشین بود. مرزادی اما با انگیزه ای تازه در تمرینات شرکت کرده تا به ترکیب اصلی برسد.



استقلال دیروز استراحت کرد اما از امروز تمرینات سخت خود را برای بازی با پیکان از سر می گیرد.



چشم جوان های استقلال به خصوص سجاد آقایی به دست های محمود فکری است تا در بازی های نسبتاً آسان تر به کار گرفته شوند. بازی با ماشین سازی می توانست یکی از موقعیت ها را پدید آورد اما فکری نظر دیگری داشت.

یادداشت
حمید رضا عرب



استقلال تا پایان هفته سوم موفق شده چهاربار دروازه رقبای خود را باز کند. دو گل در بازی با مس رفسنجان و دو گل هم در بازی با فولاد و ماشین سازی. بیشترین گل زده لیگ متعلق به گل گهر سیرجان است که تاکنون شش بار موفق شده در دروازه رقبای خود شوت بزند. بعد از این تیم فولاد خوزستان با ۵ گل زده در رتبه دوم قرار دارد و استقلال به همراه نساجی، شهرخودرو و پیکان در رتبه سوم قرار دارد. آنچه بعد از گذشت ۲۷۰ دقیقه از لیگ بیستم نگاه ما را متوجه خود می کند، تعداد گل های زده استقلال

نیست و مسأله استقلال در این ۳ بازی، بیشتر ایجاد موقعیت های منجر به گل است که در کمال شگفتی در این ۳ بازی فقط یک بار موفق شده پارس منجر به گل هم بشود. استقلال در بازی با مس رفسنجان به رغم آنکه دوبار موفق به گشودن دروازه ناصر سالاری شد اما نتواند در ساختن گل تکلیفی استقلال به خصوص در فاز گلزنی به سمت و سویی پیش رفت که گل ۳ امتیازی ملیج از روی یک ضربه کاشته به ثمر رسیده تا در این بازی هم عملاً دست بازیکنان استقلال در ساختن موقعیت گل برای پاس پشت اشتباه را بازیکن مس برای ورپا مهیا نمی کرد. سرنوشت آن حمله چه می شد. در بازی با فولاد گلی که وریا غفوری به ثمر رساند نیز حاصل پناهی اعلام شده

یک پاس منجر به گل در ۲۷۰ دقیقه

انهدام تفکرات استراماچونی؛ بازی اقتصادی فکری



رو می مهدی قایدی بود تا استقلال در این بازی هم نتواند پاسی منجر به گل را خلق کند. این وضعیت در بازی با ماشین سازی هم ادامه داشت و در حالی که تصور می شد محمود فکری باند اپیری خاص تیمش را روانه میدان کند ویی دربی در موقعیت گلزنی قرار بگیرد اما وضعیت تاکتیکی استقلال به خصوص در فاز گلزنی به سمت و سویی پیش رفت که گل ۳ امتیازی ملیج از روی یک ضربه کاشته به ثمر رسیده تا در این بازی هم عملاً دست بازیکنان استقلال در ساختن موقعیت گل برای پاس پشت اشتباه را بازیکن مس برای ورپا مهیا نمی کرد. سرنوشت آن حمله چه می شد. در بازی با فولاد گلی که وریا غفوری به ثمر رساند نیز حاصل پناهی اعلام شده

یک پناهی در بازی با فولاد خوزستان اثر گذارترین بازیکن تیمش در این فاز بوده و وریا غفوری نیز با یک نمر رساندن دو گل در کنار شماره ۱۰ استقلال قرار دارد. به جز این دو دیگر نمی توان از مهره ای شاخص نام برد که شاید این موقعیت گلزنی قرار بگیرد اما وضعیت تاکتیکی استقلال به خصوص در فاز گلزنی به سمت و سویی پیش رفت که گل ۳ امتیازی ملیج از روی یک ضربه کاشته به ثمر رسیده تا در این بازی هم عملاً دست بازیکنان استقلال در ساختن موقعیت گل برای پاس پشت اشتباه را بازیکن مس برای ورپا مهیا نمی کرد. سرنوشت آن حمله چه می شد. در بازی با فولاد گلی که وریا غفوری به ثمر رساند نیز حاصل پناهی اعلام شده

حسینی به مظاهری؛ باید پشت من تمرین کنی!

ملی پوش تیم استقلال محل تمرین را ترک کرد. اختلاف رخ داده بین دو بازیکن هم به اطلاع کادر فنی استقلال رسیده و قرار است نشستی بین دو دروازه بان تیم استقلال برگزار شود. پیش بینی می شد که حسینی جنبه روی نیمکت نشستن را نداشته باشد. حسینی در فصلی هم که مهدی رحمتی گلر یک استقلال بود، واکنش های منفی نسبت به این مسأله نشان داده بود. حتی این گلر در فصل پیش موقعی که برای میز قرارداد نشست از مدیرعامل وقت خواست که گلر اول استقلال باشد به همین دلیل استقلال دیگر گلر در سطح حسینی نخرید تا این بازیکن تمام بازی های فصل استقلال درون دروازه باشد. اما از آنجایی که حسینی از نظر فنی فصل پیش افت زیادی کرده بود، در فصل جاری مسئولان استقلال، رشید مظاهری را از ترانکتور گرفتند، که به دلیل مشکلاتی که در ابتدای فصل وجود داشت و رشید اجازه بازی نداشت، در دوبازی اول حسینی درون دروازه قرار گرفت ولی چون در بازی با فولاد عملکرد خوبی نداشت، در بازی سوم جای خود را به رشید داد و همین نکته او را به قدری ناراحت کرد که روز گذشته از رشید خواست در تمرین پشت سر او راه برود و همین نکته باعث ناراحتی رشید شد و تمرین را ترک کرد. استقلالی ها از قرار معلوم به خود زنی عادت کرده اند و هنوز آب خوش از گلویشان پایین نرفته چنان حاشیه ایجاد می کنند که دشمنان دل تیم هم نمی توانند اینطور حاشیه سازی کنند.



بردها ادامه خواهد داشت

داریوش شجاعیان: روزهای بدرافراموش کردم



روزهای خوبی را رقم خواهیم زد و من هم شرایطم هر روز بهتر خواهد شد. آینده استقلال را چطور پیش بینی می کنی؟ آیا استقلال به روند رویه رشدی که انتظارش است، می رسد؟ جعفر امینواری به ترکیب اصلی استقلال در تیم ما حضور دارند اما باید بتوانیم آن مهاجمی که در تمرینات وجود دارد را در بازی ها هم به نمایش بگذاریم. این استقلال اگر به خوبی از سوی هواداران حمایت شود، بی شک قهرمان لیگ خواهد شد. البته نباید اجازه دهیم حواشی به تیم ما سرخ کند. هفته بعد ما با پیکان بازی داریم. اگر یادتان باشد من در همین ورزشگاه شهدای قدس که میزبانی پیکان را به عهده دارم، مصوم شدم. شرایط سختی برای من به وجود آمد اما اعتقاد دارم تیم ما ظرفیت کافی برای خلق یک برد دیگر را دارد و ان شاء الله ۳ امتیاز دیگر به اندوخته های ما اضافه خواهد شد.

زرینچه: فکری و مظلومی از استراماچونی یاد بگیرند

جواد زرینچه بر این باور است که محمود فکری و پرویز مظلومی نباید هر زمانه را برای مصاحبه انتخاب کنند. او حتی استراماچونی را هم مثال می زند تا دوباره علاقیش را به این مربی ایتالیایی نمایان کند. زرینچه می گوید: «آنها باید از استراماچونی یاد بگیرند که هر زمانه مصاحبه نکنند و حواس شان به همه چیز باشد. محمود فکری و پرویز مظلومی باید این کار را در استقلال انجام دهند و نگاه هم امکاناتی مثل البسه، زمین تمرین و... را فراهم کنند تا تیم با آرامش به سمت موفقیت برود.» آقا جواد سپس به ماجراهای بازی با فولاد اشاره دارد: «اتفاقاتی که در این دیدار افتاد، زرینچه استقلال و فکری نبود. استراماچونی اوایل فصل گذشته صندلی پرت می کرد و توپ را شوت می زد اما با او صحبت شد که با آرامش همه چیز حل می شود. تصمیمات عجولانه و عصبانی شدن دردی را دوا نمی سابق آرامش، کلید موفقیت فکری است.» گلپایان سابق استقلال پیامی هم برای بازیکنان جوان دارد. او ادامه می دهد: «زمانی که بازی می کردیم بازیکنان جدید زود اخت می شدیم، به طوری که انگار سال ها کنار هم بازی می کنیم. الان هم وظیفه بازیکنان بزرگ استقلال است که این موضوع را برعهده بگیرند.» این روزها اهالی فوتبال در غم از دست دادن دیگو مارادونا سوگواری اند. اسطوره فوتبال آژارنتین با درگذشت خود دل ایرانی ها را هم به درد آورده. زرینچه مارادونا را اینگونه توصیف

می کند: «باور کردنی نیست که دیگر او را نداریم. مارادونا در فوتبال بهترین فوتبالیست و روی دست او بازیکنی نبود. ما به عشق او، بازی های تیم ملی آژارنتین، بارسلونا و ناپولی را تماشا می کردیم. مارادونا اسطوره ای تکرار نشدنی بود.» زرینچه درباره اینکه استقلال چه نتیجه ای مقابل پیکان به دست

کارشناس

سرخاب: باید به فکری کمک کنیم تا قهرمان شود

استقلال توانست سه امتیاز از بازی با ماشین سازی تیریز بگیرد تا با کسب شش امتیاز سه بازی مکان دوم جدول را از آن خود کند. عباس سرخاب بازیکن سابق استقلال در خصوص نتایجی که این تیم تاکنون گرفته اینطور می گوید: «معتمد کادرفنی این فصل استقلال، کادری بسیار خوب و مجرب هستند. همانطور که بازیکنان برای هماهنگی زمان می خواهند، کادرفنی هم به نظم برای هماهنگی بیشتر، نیاز به زمان دارد. فکری زمان کمی را برای آماده سازی استقلال برعهده داشت و تا اینجا خوب نتیجه گرفته است. شاید به سبک بازی استقلال انتقادات وارد باشد ولی ما باید به روند تیم هم توجه کنیم.» سرخاب در مورد حواشی به وجود آمده، اینطور می گوید: «متأسفانه برخی حواشی هم ایجاد شده که فکری را درگیر کرده است. همه ما پیشکسوتان و هواداران باید از فکری حمایت کنیم تا استقلال به قهرمانی برسد.» سرخاب درباره بازی با پیکان نیز اینطور می گوید: «به نظرم کادرفنی استقلال تمرکزش بیشتر از ابتدای فصل شده و استقلال می تواند پیکان را شکست دهد. در بازی با پیکان، کادرفنی حریف، تمرکز بازی با فولاد، کادرفنی حریف، تمرکز کادرفنی استقلال را به هم ریخت. در کل فکری می تواند پیکان را شکست دهد. در صورتی که در آن بازی استقلال حریف باخت نبود. در بازی با پیکان هم انگیزه این تیم را نباید فراموش کنیم. استقلال می تواند با تمرکز این حریفش را هم شکست دهد.» پیشکسوت استقلال با اشاره به اشتباهات داوری علیه این تیم می گوید: «متأسفانه اشتباهات داوری علیه استقلال در این فصل هم وجود دارد. نمی شود یک نفر، یک صحنه را خطا بگیرد و مشابه آن را در بازی دیگری، یک داور دیگر خطا نکند. در VAR وارد ایران شود. متأسفانه استقلال این فصل هم از داوری مضطر شده است. اعلام اعتراض به داوری کار خوبی است چون کمیته داوران ا متوجه شرایط می کند. مطمئناً این اعتراض معنی اش این نیست که داوران به سود استقلال اشتباه کنند بلکه استقلال اینها دنبال برقراری عدالت هستند.» سرخاب درباره درگذشت مارادونا می گوید: «اقدام باشگاه استقلال در ارسال گل اچیل به رئیس فرانسوی آژارنتین را پسندیدم. مارادونا یک الگوی فراموش نشدنی برای ما بود و مثل ما بازی های او خاطرات زیادی دارد.»

اردوگاه آبی

پایان خانه به دوشی ملیج

چند هفته ای بود که استقلالی ها دنبال خانه ای مناسب برای ملیج بودند و سرانجام بعد از گلزنی او این مشکل حل شد و استقلالی ها منزل مناسبی برای مدافع کروات و خانواده اش پیدا کردند. ملیج دوست نداشت در هتل زندگی کند و خانواده او هم چند بار خانه هایی که انتخاب شده بود را پسند نکردند تا اینکه در نهایت خانه مورد نظر پیدا شد. قرار است همسر و دو فرزند ملیج نهایتاً تا شنبه تهران شوند و تا پایان قرارداد ملیج در کنار او بمانند. البته این احتمال هم وجود دارد که در صورت تهیه بلیت آنها امروز وارد کشورمان شوند.

استقلالی ها تعطیل بودند

با نظر کادرفنی استقلال، آبی پوشان دیروز (جمعه) استراحت کردند و از امروز خود را برای مصاف با پیکان آماده می کنند. استقلال و پیکان سه شنبه هفته پیش به مصاف هم می روند. البته این امکان دارد که محمود فکری سرمربی استقلال برای بازی با پیکان محروم باشد چرا که این مربی در بازی با فولاد کنار زمین فحاشی کرد و صدا و تصویر او ضبط شد. به همین دلیل فکری برای ادای توضیحات باید دوشنبه در کمیته انضباطی حاضر شود و به احتمال زیاد بعد از این نشست محروم می شود. پس این امکان وجود دارد که فکری در بازی با پیکان حاضر نباشد.

تسلیت به دلیل درگذشت مارادونا

باشگاه استقلال درگذشت مارادونا را به مردم آژارنتین تسلیت گفت. باشگاه استقلال طی یک ایمیل رسمی به تألیف رئیس فرانسوی فوتبال آژارنتین، درگذشت مارادونا را از طرف میلیون ها هوادار استقلال به مردم این کشور تسلیت گفت. متن این پیام به این شرح است: «درگذشت دیگو آرماندو مارادونا را صمیمانه و از طرف میلیون ها هوادار تیم فوتبال استقلال ایران به مردم کشور شما تسلیت می گویم و امیدواریم مراتب تأسف و تاراحتی ما را در فقدان این اسطوره تکرار نشدنی فوتبال جهان بپذیرا باشید.»

بالای جدول بعد از شش سال

استقلال شش سال بود که در هفته های اول توانسته بود در جدول جای قرار بگیرد اما در فصل بیستم توانست در هفته سوم در مکان دوم قرار بگیرد. آبی پوشان آخرین بار در فصل ۹۳-۹۲ و لیگ سیزدهم بود که در پایان هفته سوم، توانسته بودند در رده دوم جدول قرار بگیرند. استقلال در آن هفته با نتیجه ۲ بر ۳ سد فخر سیاسی گذشت. نکته جالب اینکه در آن فصل نیز آبی ها ۱۶ امتیاز داشتند و دوم بودند و سپاهان ۷ امتیاز در صدر قرار داشت.